

Procedure for testning af elever og ansatte fra 6. april 2021.

Alle ansatte og elever skal altid, når de færdes på skolen, have en negativ test, som er foretaget højst 72 timer før, de er på skolen. Hvis man er fritaget for test pga. helbredsmæssige forhold, skal det meddeles til Louise Ramkilde, som ligeledes orienterer Test Supervisor. Der skal i så tilfælde skaffes en lægerklæring, som skolen betaler.

Test udenfor skolen

Både PCR og Quick-test accepteres. Svaret fremvises til Test Supervisor (TS), når de øvrige i klassen selvtestes. Testen skal være taget indenfor de sidste 72 timer.

Selvtest på skolen

Elever og ansatte tester sig selv med hjælp fra skolens Test Supervisor

Alle klasser selvtestes to gange ugentligt. Test Supervisor lægger tidspunktet i Lectio. Det forventes, at testen varer ca. 30 min i starten.

Den første gang orienterer Test Supervisor klasserne om procedurerne, info-video om test vises, og selvtest udføres.

Test Supervisor står for registrering af test.

Hvis en elev kommer for sent den dag, der testes, skal eleven møde til selvtest hos Test Supervisor kl. 12 i lokale 20.

Hvis man ikke var til stede under testning, følger Test Supervisor op. Hvis eleven ikke er i skole den dag, testen udføres, skal eleven testes udenfor skolen og give supervisor besked ved ankomst til skolen. Denne test skal være taget indenfor de sidste 72 timer.

Hvis man ikke følger testprogrammet (og ikke undtaget test), vil man blive bortvist fra skolen, indtil der er taget test.

Hvis en elev viser sig at være positiv under selvtesten

I fald en elev viser sig at være positiv defineres hele klassen som nære kontakter.

Test Supervisor sørger for følgende:

1. Sende hele klassen og læreren hjem
2. Sørge for mundtlig information til klassen om test, før de vender tilbage.
3. Indberette positiv test.
4. Kontakt til ledelse, der kontakter elever der evt. har forladt skolen og lærere, der har haft klassen samt sørger for skriftlig information til klassen på Lectio om test, før de vender tilbage. Derudover orienterer alle lærere.